БЛАНК  ОРГАНИЗАЦИИ

В Совет СРО НП «МОИСП»

Исх. № ____________

«____»____________200__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять

___________________________________________________________________________

(указать организационно-правовую форму

___________________________________________________________________________

полное наименование

___________________________________________________________________________

и сокращенное наименование в соответствии с учредительными документами)

в члены Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение инженерно-строительных предприятий» (далее - НП).

С Уставом и Положениями НП ознакомлен и изложенные в них требования обязуюсь выполнять.

Установленные в НП взносы обязуюсь оплачивать полностью и в срок.

Одновременно подтверждаю, что на дату составления настоящего Заявления не являюсь членом никакой другой саморегулируемой организации в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства.

Также даю согласие на обработку и публикацию данных (ООО, ЗАО, АНО, ИП) _________________________________________________________ в рамках реализации Федеральный законов от 22.07.2008 г. № 148-ФЗ и от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ.

Сведения о заявителе:

	Постановка на учет в налоговом органе (государственная регистрация):

	дата постановки на учет

	ИНН / КПП

	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

	Должность руководителя

	Ф.И.О. руководителя полностью

	Адрес места нахождения (юридический адрес)

	Адрес для корреспонденции (почтовый адрес)

	Телефоны
	(     )

	Факс
	(     )

	Е-mail

	Адрес сайта

	Банковские реквизиты:

	наименование банка

	расчетный счет

	корреспондентский счет

	БИК

Руководитель (должность) ___________________________ /_______________________/

                                                                                                     (подпись)                                                  (фамилия и инициалы)

     М. П.

Отметка о дате регистрации заявления в НП: «___» __________________ 20___г.